
Adam Kłopotowski
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 18591

tel.: 690192132
email: adam@royal-home.pl

Dom 3 kondygnacje z garazem Okazja
Dom na sprzedaż - Goleniów, ul. Wojska Polskiego

cena 890 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 188,00
m2

pow. działki: 1 050,00
m2

Na sprzedaż świetny Dom 3 kondygnacyjny o powierzchni 188m2 (użytkowa 154m2) zlokalizowany przy Ulicy
Wojska Polskiego w Goleniowie.

Działka 1000m2, na terenie obiektu garaż wolnostojący 48m2 z pomieszczeniami gospodarczymi

Na nieruchomość składają się:

Poziom -1 Kawalerka z osobnym wejściem

-Pokój dzienny z jadalnia
-Łazienka z prysznicem
-Korytarz



Poziom 0

- Pralnia
- Łazienka z 2 osobnymi prysznicami oraz 2 oddzielnymi WC
- Kotłownia z piecem gazowym

Poziom 1

- Kuchnia z jadalnia
- 3 sypialnie
- Łazienka z WC
- Garderoba
- Korytarz

Poziom 2

- 2 sypialnie z balkonem
- Łazienka z 2 prysznicami oraz WC
- Korytarz

Ogrzewanie i Ciepła woda z wydajnego pieca gazowego VAILLANT.

Nieruchomość o wielkim potencjale inwestycyjnym, istnieje możliwość przejęcia stalej i pewnej umowy najmu.

Cudowna lokalizacja, bliskość lasu są dodatkowym atutem.

Zapraszam na prezentacje

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY04030 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 188, 00 m² Powierzchnia użytkowa 153, 00 m²

Powierzchnia działki 1 050, 00 m² Rok budowy 1930

Ilość pięter 2 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 4 734, 04 PLN

Cena 890 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=890000&width=230


wyposażenie

Lodówka Pralka

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 4

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż Balkon

instalacje

Internet Alarm

Monitoring Linia telefoniczna

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


